
obec pavlov

Obecně závazná vyhIáška č. Llz0zl,

o stanovení koeficientu/ů pro v,ýpočet daně z nemovitých věcí

Zastupitelstvo obce Pavlov se na svém zasedání ze dne 30.08.2021 usnesením č.

4lO8l2O2Il4 usneslo vydat na základě § 12 zákona č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitých věcí,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o dani z nemovitých věcí") a v souladu
s ustanovením § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. t28l2OO0 sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

čI. r

Na území obce Pavlov pro část obce - území průmyslové výstavby, která je vymezena v
příloze, se stanovuje místní koeficient ve výši 5,0 , kterým se násobí daň poplatníka za
jednotlivé druhy pozemků, zdanitelných staveb nebo zdanitelných jednotek, popřípadě jejich

souhrny, s výjimkou pozemků uvedených v § 5 odst, ]. zákona o dani z nemovitých věcí.

čl. z

Tato obecnézávazná vyhláška nabývá účinnosti dnem t.t.2022

místostarosta

Vyvěšeno na úřední desce dne: 31.8.2O2t

Sejmuto z úřední desky dne: L5.9.2O21

Zasláno správci daně dne: 16.9.202l,

2i3 slP[yr.aY2 ' starosta



Obec Pavlov (5327LLl

Příloha Obecně závazné vyhlášky č. tl2O2L

o stanovení koeficientu/ů pro v,ýpočet daně z nemovitých věcí

Na základě § 12 zákona, v katastrálním území obce Pavlov u Unhoště (718351), pro část obce

- území průmyslové výstavby, která je vymezena parcelními čísly pozemků a staveb:

537121,585, 586, 587, 596, 537lt,574,575,576,906, LgtLlt, L933|LL,537124,584,

505/63, 505162, 59t, 592,593, 505/9, 57o,505/39, 5o5l2o, 5o5lt3, 5o5ll2, 5o5hl, 571.,

572, 496lt

se stanovuje místní koeficient ve výši 5,0 , kterým se násobí daň poplatníka za jednotlivé

druhy pozemků, zdanite!ných staveb nebo zdanitelných jednotek, popřípadě jejich souhrny.


